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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.7.2020                                                                                        Syrynia, dnia  28 maja 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.7.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.7.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5024S 
(ul. Bohaterów Warszawy) w Rydułtowach wraz z remontem chodnika” 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - V
Działając w imieniu zamawiającego Powiatu Wodzisławskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5024S (ul. Bohaterów Warszawy) w Rydułtowach wraz z remontem chodnika” przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez zamawiającego odpowiedzią:
Pytanie 1:

W odpowiedzi na pytanie "Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP zamiast rur PCV?" Zamawiający wskazuje na możliwość zastosowania rur PP z wydłużonym kielichem. 
Z informacji jakie posiadamy na rynku nie istnieją rury PP z wydłużonym kielichem. Rury te są dostępne w wariancie z jednym rodzajem  kielicha bądź bez kielicha. Jednak rury z kielichem niewydłużonym posiadają Opinię Głównego Instytutu Górnictwa czyli spełniają warunki stosowania na terenach górniczych. W klasie SN8 o dł. max 3m mogą być stosowane od I do IV kategorii terenów górniczych. W związku z tym prosimy o odpowiedź czy rury z kielichem standardowym i jedynym możliwym będą dopuszczone przez Zamawiającego do zastosowania? 

Odpowiedź:

Należy zastosować wyłącznie rury z wydłużonym kielichem. 
Zamawiający pragnie przypomnieć, iż w dniu 25.05.2020 r. na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy PZP zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert. Został on wyznaczony na dzień: 02.06.2020 r.
/-/ Zastępca Dyrektora 
   inż. Michał Stabla

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu

2) Strona internetowa: https://pzd.bip.powiatwodzislawski.pl 
Kopia: a/a 
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